
代码 规格

10 7

13 10

15.8 12

18.5 14

型号 B

外径

A

内径
C

最小弯曲半径

ZIG71

特点：柔韧性好，抗扭曲，弯曲性能好，可承受较重的负载，耐酸、润滑油、冷却液等，表

           面有光泽、耐摩擦。

视角标准：第一视角

代码 类型 材质 颜色 工作温度

ZIG71
阻燃型

开口型
PA尼龙 黑色 -40 125℃~

ZIG72 非开口型
UL94V-0

阻燃等级

◙ 开口型

应用：机械制造、电气绝缘保护，照明设备、汽车制造、航空设备，地铁、火车、自动化控制

          等行业，保护电缆电线不受外力磨损及绝缘。

◙

◙

◙ 非开口型

非开口型
ZIG72

开口型
ZIG71

请按图示订货

代码 规格

型号

10

13
ZIG71

◙ 开口型

ZIG71 10

代码 规格

型号

10

13
ZIG72

◙ 非开口型

ZIG72 10

长度(m)

最小单位1

1~

(1米起卖)

长度(m)

最小单位1

长度(m)

最小单位1

销售方式

米

25 20

34.5

23

42.5

29

54.5

36

代码 规格

型号

ZIG72

长度(m)

最小单位1

1~

(1米起卖)

1~

(1米起卖)

1~

(1米起卖)

A B

C

A B

C

21.2 17

波纹管 阻燃型/超柔型

10

13

16

18

25

28

34

42

21

54

28.5

48

15

20

30

40

55

50

65

90

45

100

10

13

16

18

25

28

34

42

21

54

B

外径

10

13

15.8

18.5

25

28.5

34.5

42.5

21.2

54.5

A

内径

7

10

12

14

20

23

29

36

17

48

C
最小弯曲半径

15

20

30

40

55

50

65

90

45

100

软
管

、
线

槽
保

护
管

特点：柔韧性好，耐磨损，适用于频繁弯曲的场合中。

视角标准：第一视角

代码 类型 材质 颜色 工作温度

ZIG78 超柔型 非开口型 PA尼龙 黑色 -40 125℃~

应用：机械制造、电气绝缘保护，照明设备、汽车制造、航空设备，地铁 、火车、

自动化控制等行业，保护电缆电线不受外力磨损及绝缘。           

◙
◙

销售方式

米

超柔型◙

代码 规格

型号 B

外径

A

内径
C

最小弯曲半径
长度(m)

最小单位1

1~

(1米起卖)
ZIG78 42 36 6542.5

请按图示订货

代码 规格

型号

42ZIG78

ZIG78 42

长度(m)

最小单位1

1~

(1米起卖)

C

BA

Ø
3
8

R0.4

阻燃型◙
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